

**Department of Water Supply & Sanitation, Govt. of Punjab.
Water Works Complex, Phase-2, SAS Nagar.**

Advertisement No. 01 of 2018

Only online applications are invited from eligible candidates during 16. 06.2018 to 11.07.2018 for the posts of Junior Engineers in the Department of Water Supply and Sanitation Punjab as given below:-

Sr. No	Category of Post	Total Posts	Pay scale per month
1.	Junior Engineer (Civil)	199	Rs. 10300-34800+ Grade Pay 4800
2.	Junior Engineer (Mechanical/ Electrical)	11	Rs. 10300-34800+ Grade Pay 4800

Note:- Salary for first three years will be Rs. 10300+5% Interim Relief. Educational qualifications, age limit, categories wise reservation, written test, detailed online application form and detailed instructions for the above mentioned posts are available on website: www.govt.thapar.edu. Please visit the website to apply online.

For any other inquiry:

Mob. 8557882876, 8557884676

email id : dwssp2018@thapar.edu

**Head of Department,
Department of Water Supply and Sanitation, Punjab,
SAS Nagar.**

ਜਲ ਸਪਲਾਈ ਅਤੇ ਸੈਨੀਟੇਸ਼ਨ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ
ਵਾਟਰ ਵਰਕਸ ਕੰਪਲੈਕਸ, ਫੇਜ਼ 2, ਐਸ.ਏ.ਐਸ.ਨਗਰ।

ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਨੰ: 01 ਆਫ 2018

ਜਲ ਸਪਲਾਈ ਅਤੇ ਸੈਨੀਟੇਸ਼ਨ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬ ਵਿੱਚ ਹੇਠ ਲਿਖੀਆ ਜੂਨੀਅਰ ਇੰਜੀਨੀਅਰਾਂ ਦੀਆਂ ਅਸਾਮੀਆਂ ਲਈ ਮਿਤੀ 16.06.2018 ਤੋਂ 11.07.2018 ਦੌਰਾਨ ਯੋਗ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਤੋਂ ਕੇਵਲ ਆਨ-ਲਾਈਨ ਬਿਨੈ-ਪੱਤਰਾਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ:-

ਲੜੀ ਨੰ:	ਅਸਾਮੀ ਦਾ ਨਾਮ	ਅਸਾਮੀਆਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ	ਤਨਖਾਹ ਸਕੇਲ ਪ੍ਰਤੀ ਮਹੀਨਾ
1)	ਜੂਨੀਅਰ ਇੰਜੀਨੀਅਰ (ਸਿਵਲ)	199	ਰੁ:10300-34800+ ਗਰੇਡ ਪੇ 4800
2)	ਜੂਨੀਅਰ ਇੰਜੀਨੀਅਰ (ਮਕੈਨੀਕਲ/ ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਕਲ)	11	ਰੁ:10300-34800+ ਗਰੇਡ ਪੇ 4800

ਨੋਟ:- ਪਹਿਲੇ ਤਿੰਨ ਸਾਲ ਲਈ ਤਨਖਾਹ ਰੁਪਏ 10300+5% ਅੰਤਰਿਮ ਰਲੀਫ ਹੋਵੇਗੀ। ਉਕਤ ਪੋਸਟਾਂ ਲਈ ਯੋਗਤਾਵਾਂ, ਉਮਰ ਸੀਮਾਂ, ਅਸਾਮੀਆਂ ਦਾ ਰਾਖਵਾਂਕਰਨ, ਲਿਖਤੀ ਪ੍ਰੀਖਿਆ, ਆਨ-ਲਾਈਨ ਬਿਨੈ-ਪੱਤਰ ਫਾਰਮ, ਵਿਸਤ੍ਰਿਤ ਵੇਰਵਾ/ ਜਾਣਕਾਰੀ www.govt.thapar.edu ਤੇ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ। ਆਨ ਲਾਈਨ ਅਪਲਾਈ ਕਰਨ ਲਈ ਵੈਬ ਸਾਈਟ ਤੇ ਵੇਖਿਆ ਜਾਵੇ।

ਵਧੇਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ :

ਮੋਬਾਇਲ ਨੰਬਰ 8557882876, 8557884676

ਈਮੇਲ ਆਈ.ਡੀ. dwssp2018@thapar.edu

ਵਿਭਾਗੀ ਮੁੱਖੀ,
ਜਲ ਸਪਲਾਈ ਅਤੇ ਸੈਨੀਟੇਸ਼ਨ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬ,
ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ।